
Klasyfikacja 1. etapu
kat. elita kobiet  (1998-1900), orliczka* (1999 - 2002),juniorka# (2003 - 2004)

Dystans [km]:

Przeciętna pręd. zwycięzcy [km/h]:

M-
ce

Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna
Pkt / 
Bon

Kara
Czas 

mm:ss.00
Strata 

mm:ss.00

1 227  10009882159 1998 POL NERLO Aurela TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 07:29.95 00:00.00
2 223  10006902643 1992 POL KARASIEWICZ Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 07:30.36 00:00.41
3 217  10011115372 1997 POL SKALNIAK-SÓJKA AgnieszkaMAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 07:32.61 00:02.66
4 225 * 10051439282 1999 POL KUMIĘGA Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 07:33.57 00:03.62
5 226  10009882967 1998 POL LORKOWSKA Patrycja TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 07:38.26 00:08.31
6 230  10015833515 1997 POL PRZĘZAK Dorota TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 07:44.83 00:14.88
7 218  10008702294 1993 POL WILKOS Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 07:52.60 00:22.65
8 231  10068705787 1984 POL WIESE Anna WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 07:55.03 00:25.08
9 215  10008690271 1995 POL PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 07:55.13 00:25.18

10 229 * 10055098913 2000 POL PASTUSZEK Paulina TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 07:56.37 00:26.42
11 219 * 10054543484 2001 POL WŁODARCZYK Dominika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 07:56.63 00:26.68
12 224 * 10055138420 2002 POL KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 07:56.99 00:27.04
13 213  10007474135 1991 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 07:59.89 00:29.94
14 222 * 10051115243 2000 POL BYKOWSKA Dominika TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 08:03.13 00:33.18
15 214 * 10058948803 2002 POL FURTAK Wioleta MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 08:05.56 00:35.61
16 250 # 10064429707 2004 EST EBRAS Elisabeth ESTONIAN NATIONAL TEAM 08:10.64 00:40.69
17 216 * 10048851204 1999 POL RYSZ Kaja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 08:15.13 00:45.18
18 210 * 10093878402 2002 HUN JORDAN Dorka LOTUS CYCLING TEAM 08:16.93 00:46.98
19 202 * 10063679369 2001 EST SOONIK Kristel Sandra ESTONIAN NATIONAL TEAM 08:19.41 00:49.46
20 221  10092049445 1995 POL FLIS Agata NIEZRZESZONA 08:20.01 00:50.06
21 212 * 10055126090 2002 POL BROŻYNA Ewa MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 08:26.31 00:56.36
22 251 # 10065277142 2003 EST TASANE Elina ESTONIAN NATIONAL TEAM 08:31.19 01:01.24
23 204  10010663415 1997 HUN BORISSZA Johanna FEHÉRVÁR CYCLING TEAM 08:32.66 01:02.71
24 228 * 10055098711 2001 POL PASTUSZEK Kamila TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 08:33.60 01:03.65
25 269 # 10055522275 2004 POL KOWALSKA Agata UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ - CCC - SMS TORUŃ 08:34.79 01:04.84
26 205 * 10023595737 2000 HUN CZECZEI Flora FEHÉRVÁR CYCLING TEAM 08:37.42 01:07.47
27 208 * 10056476919 2001 POL WÓJCIK Laura LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 08:38.54 01:08.59
28 258 # 10059283956 2004 POL WUDNIAK Julia KS ROMET BYDGOSZCZ 08:38.78 01:08.83
29 211  10083887301 1987 HUN SZABO Adrienn LOTUS CYCLING TEAM 08:43.54 01:13.59
30 201  10016040851 1998 EST JÄÄGER Liis ESTONIAN NATIONAL TEAM 08:44.79 01:14.84
31 220 * 10054541262 2001 POL BRALIŃSKA Sandra MLKS WIELUŃ 08:47.05 01:17.10
32 267 # 10062955307 2004 POL DĄBROWSKA Julia UKS AVATAR 08:50.54 01:20.59
33 252 # 10081976401 2003 EST REIER Kirke ESTONIAN NATIONAL TEAM 08:53.37 01:23.42
34 270 # 10059181704 2003 POL OLSZEWSKA Maja UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ - CCC - SMS TORUŃ 08:55.96 01:26.01
35 253 # 10066239058 2004 POL RYBKIEWICZ Laura SMS ŚWIDNICA - KK ZIEMIA DARŁOWSKA 09:00.60 01:30.65
36 264 # 10054611485 2003 POL PAZIEWICZ Weronika LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE 09:02.60 01:32.65
37 268 # 10111304349 2004 POL PRZEGIĘTKA Zuzanna UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ - CCC - SMS TORUŃ 09:03.59 01:33.64
38 256 # 10053907328 2004 POL LEGIEĆ Julia SMS ŚWIDNICA - KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA 09:04.14 01:34.19
39 206 * 10014673858 1999 HUN LASZLO Tamara FEHÉRVÁR CYCLING TEAM 09:04.51 01:34.56
40 261 # 10079347192 2003 POL ROSTKOWSKA Alicja LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 09:11.59 01:41.64
41 203 * 10063674319 2002 EST TÜRKSON Silvia ESTONIAN NATIONAL TEAM 09:13.69 01:43.74
42 255 # 10053951683 2004 POL BISKUP Julia KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 09:17.30 01:47.35
43 271 # 10054664938 2003 POL GORZKIEWICZ Barbara UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ - CCC - SMS TORUŃ 09:19.84 01:49.89
44 254 # 10054877227 2003 POL GŁADOSZ Wiktoria SMS ŚWIDNICA - KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 09:33.36 02:03.41
45 257 # 10097013623 2003 POL RAU Natalia SMS ŚWIDNICA - KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA 09:34.02 02:04.07
46 259 # 10055162264 2004 POL KROWICKA Aleksandra SMS ŚWIDNICA - LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE 09:38.27 02:08.32
47 262 # 10080729141 2004 POL WIERZBICKA Łucja LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 09:39.75 02:09.80
48 272 # 10064292085 2004 POL PAPIEROK Martyna SMS ŚWIDNICA - UKS FENIKS RYDUŁTOWY 09:51.48 02:21.53

260 # 10056476313 2004 POL WODNICKA Joanna LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW nie wyst.

SOWIOGÓRSKI TOUR
WYŚCIG KOLARSKI NADZIEI OLIMPIJSKICH GRUPY WYSZEHRADZKIEJ W KATEGORII JUNIOR, KOBIETY OPEN

Obsługa wyścigów kolarskich FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

Dzierżoniów - Przełęcz Woliborska - Ostroszowice

14-15.08.2021

Miejsce:

Data:

Nr start.

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

5.6
44.8

Organizator:

Dyrektor wyścigu: Mariusz Mazur, tel. +48 504 174 797, sędzia główny: Andrzej Drabek

LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów, OSIR Dzierżoniów



Klasyfikacja 2. etapu
kat. elita kobiet  (1998-1900), orliczka* (1999 - 2002),juniorka# (2003 - 2004)

Dystans [km]:

Przeciętna pręd. zwycięzcy [km/h]:

M-
ce

Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna
Pkt / 
Bon

Kara
Czas 

hh:mm:ss
Strata 

hh:mm:ss

1 213  10007474135 1991 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 00:28:21 00:00:00
2 230  10015833515 1997 POL PRZĘZAK Dorota TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 00:28:23 00:00:02
3 217  10011115372 1997 POL SKALNIAK-SÓJKA AgnieszkaMAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 00:29:16 00:00:55
4 219 * 10054543484 2001 POL WŁODARCZYK Dominika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 00:29:18 00:00:57
5 225 * 10051439282 1999 POL KUMIĘGA Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 00:29:21 00:01:00
6 227  10009882159 1998 POL NERLO Aurela TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 00:29:27 00:01:06
7 223  10006902643 1992 POL KARASIEWICZ Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 00:29:32 00:01:11
8 218  10008702294 1993 POL WILKOS Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 00:29:40 00:01:19
9 226  10009882967 1998 POL LORKOWSKA Patrycja TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 00:29:45 00:01:24

10 215  10008690271 1995 POL PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 00:30:07 00:01:46
11 212 * 10055126090 2002 POL BROŻYNA Ewa MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 00:30:09 00:01:48
12 224 * 10055138420 2002 POL KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 00:30:15 00:01:54
13 220 * 10054541262 2001 POL BRALIŃSKA Sandra MLKS WIELUŃ 00:30:19 00:01:58
14 221  10092049445 1995 POL FLIS Agata NIEZRZESZONA 00:30:40 00:02:19
15 216 * 10048851204 1999 POL RYSZ Kaja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 00:30:47 00:02:26
16 214 * 10058948803 2002 POL FURTAK Wioleta MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 00:30:55 00:02:34
17 205 * 10023595737 2000 HUN CZECZEI Flora FEHÉRVÁR CYCLING TEAM 00:30:56 00:02:35
18 231  10068705787 1984 POL WIESE Anna WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:31:41 00:03:20
19 210 * 10093878402 2002 HUN JORDAN Dorka LOTUS CYCLING TEAM 00:31:45 00:03:24
20 228 * 10055098711 2001 POL PASTUSZEK Kamila TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 00:31:51 00:03:30
21 258 # 10059283956 2004 POL WUDNIAK Julia KS ROMET BYDGOSZCZ 00:31:57 00:03:36
22 222 * 10051115243 2000 POL BYKOWSKA Dominika TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 00:32:22 00:04:01
23 269 # 10055522275 2004 POL KOWALSKA Agata UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ - CCC - SMS TORUŃ 00:32:30 00:04:09
24 201  10016040851 1998 EST JÄÄGER Liis ESTONIAN NATIONAL TEAM 00:32:31 00:04:10
25 204  10010663415 1997 HUN BORISSZA Johanna FEHÉRVÁR CYCLING TEAM 00:32:38 00:04:17
26 206 * 10014673858 1999 HUN LASZLO Tamara FEHÉRVÁR CYCLING TEAM 00:32:57 00:04:36
27 267 # 10062955307 2004 POL DĄBROWSKA Julia UKS AVATAR 00:32:58 00:04:37
28 250 # 10064429707 2004 EST EBRAS Elisabeth ESTONIAN NATIONAL TEAM 00:32:59 00:04:38
29 202 * 10063679369 2001 EST SOONIK Kristel Sandra ESTONIAN NATIONAL TEAM 00:33:02 00:04:41
30 251 # 10065277142 2003 EST TASANE Elina ESTONIAN NATIONAL TEAM 00:33:04 00:04:43
31 211  10083887301 1987 HUN SZABO Adrienn LOTUS CYCLING TEAM 00:33:52 00:05:31
32 264 # 10054611485 2003 POL PAZIEWICZ Weronika LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE 00:34:08 00:05:47
33 203 * 10063674319 2002 EST TÜRKSON Silvia ESTONIAN NATIONAL TEAM 00:34:40 00:06:19
34 229 * 10055098913 2000 POL PASTUSZEK Paulina TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 00:34:49 00:06:28
35 208 * 10056476919 2001 POL WÓJCIK Laura LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 00:35:14 00:06:53
36 271 # 10054664938 2003 POL GORZKIEWICZ Barbara UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ - CCC - SMS TORUŃ 00:35:14 00:06:53
37 255 # 10053951683 2004 POL BISKUP Julia KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 00:35:14 00:06:53
38 252 # 10081976401 2003 EST REIER Kirke ESTONIAN NATIONAL TEAM 00:35:38 00:07:17
39 253 # 10066239058 2004 POL RYBKIEWICZ Laura SMS ŚWIDNICA - KK ZIEMIA DARŁOWSKA 00:36:34 00:08:13
40 268 # 10111304349 2004 POL PRZEGIĘTKA Zuzanna UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ - CCC - SMS TORUŃ 00:36:57 00:08:36
41 256 # 10053907328 2004 POL LEGIEĆ Julia SMS ŚWIDNICA - KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA 00:36:57 00:08:36
42 261 # 10079347192 2003 POL ROSTKOWSKA Alicja LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 00:37:30 00:09:09
43 254 # 10054877227 2003 POL GŁADOSZ Wiktoria SMS ŚWIDNICA - KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 00:37:30 00:09:09
44 257 # 10097013623 2003 POL RAU Natalia SMS ŚWIDNICA - KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA 00:38:01 00:09:40
45 259 # 10055162264 2004 POL KROWICKA Aleksandra SMS ŚWIDNICA - LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE 00:38:09 00:09:48
46 272 # 10064292085 2004 POL PAPIEROK Martyna SMS ŚWIDNICA - UKS FENIKS RYDUŁTOWY 00:38:18 00:09:57
47 262 # 10080729141 2004 POL WIERZBICKA Łucja LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 00:39:58 00:11:37

270 # 10059181704 2003 POL OLSZEWSKA Maja UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ - CCC - SMS TORUŃ n/u

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

17
35.98

Organizator:

Dyrektor wyścigu: Mariusz Mazur, tel. +48 504 174 797, sędzia główny: Andrzej Drabek

LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów, OSIR Dzierżoniów

SOWIOGÓRSKI TOUR
WYŚCIG KOLARSKI NADZIEI OLIMPIJSKICH GRUPY WYSZEHRADZKIEJ W KATEGORII JUNIOR, KOBIETY OPEN

Obsługa wyścigów kolarskich FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

Dzierżoniów - Przełęcz Woliborska - Ostroszowice

14-15.08.2021

Miejsce:

Data:

Nr start.



Klasyfikacja generalna po 2. etapie
kat. elita kobiet  (1998-1900), orliczka* (1999 - 2002),juniorka# (2003 - 2004)

Dystans [km]:

Przeciętna pręd. zwycięzcy [km/h]:

M-
ce

Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna
Pkt / 
Bon

Kara
Czas 

hh:mm:ss
Strata 

hh:mm:ss

1 230  10015833515 1997 POL PRZĘZAK Dorota TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 00:36:07 00:00:00
2 213  10007474135 1991 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 00:36:20 00:00:13
3 217  10011115372 1997 POL SKALNIAK-SÓJKA AgnieszkaMAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 00:36:48 00:00:41
4 225 * 10051439282 1999 POL KUMIĘGA Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 00:36:54 00:00:47
5 227  10009882159 1998 POL NERLO Aurela TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 00:36:56 00:00:49
6 223  10006902643 1992 POL KARASIEWICZ Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 00:37:02 00:00:55
7 219 * 10054543484 2001 POL WŁODARCZYK Dominika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 00:37:14 00:01:07
8 226  10009882967 1998 POL LORKOWSKA Patrycja TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 00:37:23 00:01:16
9 218  10008702294 1993 POL WILKOS Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 00:37:32 00:01:25

10 215  10008690271 1995 POL PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 00:38:02 00:01:55
11 224 * 10055138420 2002 POL KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 00:38:11 00:02:04
12 212 * 10055126090 2002 POL BROŻYNA Ewa MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 00:38:35 00:02:28
13 221  10092049445 1995 POL FLIS Agata NIEZRZESZONA 00:39:00 00:02:53
14 214 * 10058948803 2002 POL FURTAK Wioleta MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 00:39:00 00:02:53
15 216 * 10048851204 1999 POL RYSZ Kaja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW - / FUNDACJA BB 00:39:02 00:02:55
16 220 * 10054541262 2001 POL BRALIŃSKA Sandra MLKS WIELUŃ 00:39:06 00:02:59
17 205 * 10023595737 2000 HUN CZECZEI Flora FEHÉRVÁR CYCLING TEAM 00:39:33 00:03:26
18 231  10068705787 1984 POL WIESE Anna WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:39:36 00:03:29
19 210 * 10093878402 2002 HUN JORDAN Dorka LOTUS CYCLING TEAM 00:40:01 00:03:54
20 228 * 10055098711 2001 POL PASTUSZEK Kamila TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 00:40:24 00:04:17
21 222 * 10051115243 2000 POL BYKOWSKA Dominika TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 00:40:25 00:04:18
22 258 # 10059283956 2004 POL WUDNIAK Julia KS ROMET BYDGOSZCZ 00:40:35 00:04:28
23 269 # 10055522275 2004 POL KOWALSKA Agata UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ - CCC - SMS TORUŃ 00:41:04 00:04:57
24 250 # 10064429707 2004 EST EBRAS Elisabeth ESTONIAN NATIONAL TEAM 00:41:09 00:05:02
25 204  10010663415 1997 HUN BORISSZA Johanna FEHÉRVÁR CYCLING TEAM 00:41:10 00:05:03
26 201  10016040851 1998 EST JÄÄGER Liis ESTONIAN NATIONAL TEAM 00:41:15 00:05:08
27 202 * 10063679369 2001 EST SOONIK Kristel Sandra ESTONIAN NATIONAL TEAM 00:41:21 00:05:14
28 251 # 10065277142 2003 EST TASANE Elina ESTONIAN NATIONAL TEAM 00:41:35 00:05:28
29 267 # 10062955307 2004 POL DĄBROWSKA Julia UKS AVATAR 00:41:48 00:05:41
30 206 * 10014673858 1999 HUN LASZLO Tamara FEHÉRVÁR CYCLING TEAM 00:42:01 00:05:54
31 211  10083887301 1987 HUN SZABO Adrienn LOTUS CYCLING TEAM 00:42:35 00:06:28
32 229 * 10055098913 2000 POL PASTUSZEK Paulina TKK "PACIFIC" TORUŃ - NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 00:42:45 00:06:38
33 264 # 10054611485 2003 POL PAZIEWICZ Weronika LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE 00:43:10 00:07:03
34 208 * 10056476919 2001 POL WÓJCIK Laura LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 00:43:52 00:07:45
35 203 * 10063674319 2002 EST TÜRKSON Silvia ESTONIAN NATIONAL TEAM 00:43:53 00:07:46
36 252 # 10081976401 2003 EST REIER Kirke ESTONIAN NATIONAL TEAM 00:44:31 00:08:24
37 255 # 10053951683 2004 POL BISKUP Julia KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 00:44:31 00:08:24
38 271 # 10054664938 2003 POL GORZKIEWICZ Barbara UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ - CCC - SMS TORUŃ 00:44:33 00:08:26
39 253 # 10066239058 2004 POL RYBKIEWICZ Laura SMS ŚWIDNICA - KK ZIEMIA DARŁOWSKA 00:45:34 00:09:27
40 268 # 10111304349 2004 POL PRZEGIĘTKA Zuzanna UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ - CCC - SMS TORUŃ 00:46:00 00:09:53
41 256 # 10053907328 2004 POL LEGIEĆ Julia SMS ŚWIDNICA - KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA 00:46:01 00:09:54
42 261 # 10079347192 2003 POL ROSTKOWSKA Alicja LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 00:46:41 00:10:34
43 254 # 10054877227 2003 POL GŁADOSZ Wiktoria SMS ŚWIDNICA - KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 00:47:03 00:10:56
44 257 # 10097013623 2003 POL RAU Natalia SMS ŚWIDNICA - KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA 00:47:35 00:11:28
45 259 # 10055162264 2004 POL KROWICKA Aleksandra SMS ŚWIDNICA - LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT SERVICE 00:47:47 00:11:40
46 272 # 10064292085 2004 POL PAPIEROK Martyna SMS ŚWIDNICA - UKS FENIKS RYDUŁTOWY 00:48:09 00:12:02
47 262 # 10080729141 2004 POL WIERZBICKA Łucja LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 00:49:37 00:13:30

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

22.5
37.38

Organizator:

Dyrektor wyścigu: Mariusz Mazur, tel. +48 504 174 797, sędzia główny: Andrzej Drabek

LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów, OSIR Dzierżoniów

SOWIOGÓRSKI TOUR
WYŚCIG KOLARSKI NADZIEI OLIMPIJSKICH GRUPY WYSZEHRADZKIEJ W KATEGORII JUNIOR, KOBIETY OPEN

Obsługa wyścigów kolarskich FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

Dzierżoniów - Przełęcz Woliborska - Ostroszowice

14-15.08.2021

Miejsce:

Data:

Nr start.


